Resolução CGI.br/RES/2015/008

O COMITÊ GESTOR DA INTERNET NO BRASIL – CGI.br, em sua 4ª Reunião Ordinária
de 2015, realizada em 08 de maio de 2015,  na sede do NIC.br,  e no uso das atribuições
que lhe confere o Decreto nº 4.829/2003, resolve aprovar esta Resolução, da seguinte
forma:

Resolução CGI.br/RES/2015/008 – Apoio ao III Simpósio Internacional LAVITS:
Vigilância, Tecnopolíticas, Territórios

Considerando o encaminhamento feito pela Comunidade Científica e Tecnológica, para
apoio financeiro ao evento “III Simpósio Internacional LAVITS: Vigilância, Tecnopolíticas,
Territórios”, a ser realizado no Rio de Janeiro/RJ, de 13 a 15 de maio de 2015, o CGI.br
decide:

- aprovar o apoio financeiro, ao evento descrito acima, no valor de R$ 25.000,00 (vinte e
cinco mil reais).